
ZARZĄDZENIE NR 16/2025 
BURMISTRZA INOWŁODZA 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian budżetowych 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, zm.: Dz. U. z 2024 r. poz.1572, poz. 1907 i poz. 1940) art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, zm.: Dz. U. z 2024 r. poz.1572, 
poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz § 10 pkt. 5 Uchwały Nr X/68/24 Rady Gminy 
Inowłódz z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowłódz na rok 2025, Burmistrz 
Inowłoda zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu Gminy Inowłódz na 2025 r zgodnie z załącznikiem nr 1. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 50 886 440,93 zł w tym dochody  majątkowe w kwocie 23 478 245,98 zł 
oraz dochody bieżące w kwocie 27 408 194,95 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu Gminy Inowłódz na 2025 r zgodnie z załącznikiem nr 2. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 53 806 045,62 zł w tym wydatki  majątkowe w kwocie 27 609 924,11 zł 
oraz wydatki bieżące w kwocie 26 196 121,51 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Burmistrz Inowłodza 
 
 

Bogdan Kącki 
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Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 16/2025 

Burmistrza Inowłodza 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 155 597,00    0,00    308,00    155 905,00    
 75011  Urzędy wojewódzkie 75 597,00    0,00    308,00    75 905,00    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

75 591,00    0,00    308,00    75 899,00    

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 810,00    0,00    13 442,00    14 252,00    

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00    0,00    13 442,00    13 442,00    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00    0,00    13 442,00    13 442,00    

852   Pomoc społeczna 409 177,00    0,00    41 393,00    450 570,00    

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

11 209,00    0,00    2 444,00    13 653,00    

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

11 209,00    0,00    2 444,00    13 653,00    

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 8 328,00    0,00    3 672,00    12 000,00    

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

8 328,00    0,00    3 672,00    12 000,00    

 85216  Zasiłki stałe 155 942,00    0,00    23 335,00    179 277,00    

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

153 942,00    0,00    23 335,00    177 277,00    

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 11 872,00    0,00    48,00    11 920,00    
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  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

11 872,00    0,00    48,00    11 920,00    

 85295  Pozostała działalność 7 712,00    0,00    11 894,00    19 606,00    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

6 112,00    0,00    894,00    7 006,00    

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 600,00    0,00    11 000,00    12 600,00    

855   Rodzina 2 180 835,00    -673,00    105 411,00    2 285 573,00    

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 144 524,00    0,00    105 348,00    2 249 872,00    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 122 324,00    0,00    105 348,00    2 227 672,00    

 85503  Karta Dużej Rodziny 213,00    0,00    63,00    276,00    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

213,00    0,00    63,00    276,00    

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

36 098,00    -673,00    0,00    35 425,00    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

36 098,00    -673,00    0,00    35 425,00    

bieżące razem: 27 248 313,95    -673,00    160 554,00    27 408 194,95    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

majątkowe 
majątkowe razem: 23 478 245,98    0,00    0,00    23 478 245,98    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 213 052,98    0,00    0,00    6 213 052,98    

             
Ogółem: 50 726 559,93    -673,00    160 554,00    50 886 440,93    
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 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 213 052,98    0,00    0,00    6 213 052,98    
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Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 16/2025 

Burmistrza Inowłodza 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dz
iał 

Rozd
ział 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznyc

h; 

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków, 

o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwara
ncji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

zakup 
i 

objęci
e 

akcji i 
udział

ów 

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

5 721 069,
00    

5 497 969,
00    

5 226 393,
00    

4 483 886,
00    

742 507,0
0    

5 676,00  
  

265 900,0
0    0,00    0,00    0,00    223 100,00

    
223 100,00 

   
208 100,0

0    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 308,00    308,00    308,00    308,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

75
0   Administrac

ja publiczna 
po 
zmianac
h 

5 721 377,
00    

5 498 277,
00    

5 226 701,
00    

4 484 194,
00    

742 507,0
0    

5 676,00  
  

265 900,0
0    0,00    0,00    0,00    223 100,00

    
223 100,00 

   
208 100,0

0    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

75 591,00  
  

75 591,00  
  

75 591,00  
  

63 541,00  
  

12 050,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 308,00    308,00    308,00    308,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     7501

1  
Urzędy 
wojewódzki
e 

po 
zmianac
h 

75 899,00  
  

75 899,00  
  

75 899,00  
  

63 849,00  
  

12 050,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 810,00    810,00    810,00    810,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 

13 442,00  
  

13 442,00  
  

13 442,00  
  8 000,00    5 442,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    75
1   

Urzędy 
naczelnych 
organów 
władzy 
państwowej, 
kontroli i 
ochrony 
prawa oraz 
sądownictw
a 

po 
zmianac
h 

14 252,00  
  

14 252,00  
  

14 252,00  
  8 810,00    5 442,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 7510
7  Wybory 

Prezydenta 
przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
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zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 

13 442,00  
  

13 442,00  
  

13 442,00  
  8 000,00    5 442,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rzeczyposp
olitej 
Polskiej 

po 
zmianac
h 

13 442,00  
  

13 442,00  
  

13 442,00  
  8 000,00    5 442,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

1 768 912,
00    

1 768 912,
00    

1 540 412,
00    

1 151 024,
00    

389 388,0
0    0,00    228 500,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 

41 393,00  
  

41 393,00  
  3 338,00    0,00    3 338,00  

  0,00    38 055,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

85
2   Pomoc 

społeczna 
po 
zmianac
h 

1 810 305,
00    

1 810 305,
00    

1 543 750,
00    

1 151 024,
00    

392 726,0
0    0,00    266 555,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

11 209,00  
  

11 209,00  
  

11 209,00  
  0,00    11 209,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 2 444,00    2 444,00    2 444,00    0,00    2 444,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 8521
3  

Składki na 
ubezpieczen
ie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
z pomocy 
społecznej 
oraz za 
osoby 
uczestnicząc
e w 
zajęciach w 
centrum 
integracji 
społecznej 

po 
zmianac
h 

13 653,00  
  

13 653,00  
  

13 653,00  
  0,00    13 653,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

23 328,00  
  

23 328,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    23 328,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 3 672,00    3 672,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 672,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     8521

4  

Zasiłki 
okresowe, 
celowe i 
pomoc w 
naturze oraz 
składki na 
ubezpieczen
ia 
emerytalne i 
rentowe 

po 
zmianac
h 

27 000,00  
  

27 000,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    27 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

155 942,00
    

155 942,00
    2 000,00    0,00    2 000,00  

  0,00    153 942,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 

23 335,00  
  

23 335,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    23 335,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     8521
6  Zasiłki stałe 

po 
zmianac
h 

179 277,00
    

179 277,00
    2 000,00    0,00    2 000,00  

  0,00    177 277,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 8523
0  Pomoc w 

zakresie 
przed 
zmianą 

26 330,00  
  

26 330,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    26 330,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5E87A7F-4C2B-4DD5-8363-EA4ADCC78E9C. Podpisany Strona 2



zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 48,00    48,00    0,00    0,00    0,00    0,00    48,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

dożywiania 

po 
zmianac
h 

26 378,00  
  

26 378,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    26 378,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

12 712,00  
  

12 712,00  
  

11 112,00  
  0,00    11 112,00

    0,00    1 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 

11 894,00  
  

11 894,00  
  894,00    0,00    894,00    0,00    11 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     8529
5  Pozostała 

działalność 
po 
zmianac
h 

24 606,00  
  

24 606,00  
  

12 006,00  
  0,00    12 006,00

    0,00    12 600,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

2 323 343,
57    

2 323 343,
57    

426 436,71
    

337 693,00
    

88 743,71
    

20 000,00
    

1 876 906,
86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie -673,00    -673,00    -673,00    0,00    -673,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 

105 411,00
    

105 411,00
    63,00    63,00    0,00    0,00    105 348,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
85
5   Rodzina 

po 
zmianac
h 

2 428 081,
57    

2 428 081,
57    

425 826,71
    

337 756,00
    

88 070,71
    

20 000,00
    

1 982 254,
86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

2 129 324,
00    

2 129 324,
00    

292 417,14
    

283 000,00
    

9 417,14  
  0,00    1 836 906,

86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 

105 348,00
    

105 348,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    105 348,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 8550

2  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie 
z funduszu 
alimentacyj
nego oraz 
składki na 
ubezpieczen
ia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczen
ia 
społecznego 

po 
zmianac
h 

2 234 672,
00    

2 234 672,
00    

292 417,14
    

283 000,00
    

9 417,14  
  0,00    1 942 254,

86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

36 213,00  
  

36 213,00  
  

36 213,00  
  193,00    36 020,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 63,00    63,00    63,00    63,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     8550

3  Karta Dużej 
Rodziny 

po 
zmianac
h 

36 276,00  
  

36 276,00  
  

36 276,00  
  256,00    36 020,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

36 098,00  
  

36 098,00  
  

36 098,00  
  0,00    36 098,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie -673,00    -673,00    -673,00    0,00    -673,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 8551
3  

Składki na 
ubezpieczen
ie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre po 35 425,00  35 425,00  35 425,00  0,00    35 425,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
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świadczenia 
rodzinne 
oraz za 
osoby 
pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

zmianac
h 

          

przed 
zmianą 

53 646 164
,62    

26 036 240
,51    

18 890 307
,65    

11 824 313
,10    

7 065 994
,55    

3 084 176
,00    

2 761 756,
86    0,00    0,00    1 300 000,

00    
27 609 924

,11    
27 609 924,

11    
7 517 574,

11    0,00    0,00    
zmniejsz
enie -673,00    -673,00    -673,00    0,00    -673,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 

160 554,00
    

160 554,00
    

17 151,00  
  8 371,00    8 780,00  

  0,00    143 403,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 

po 
zmianac
h 

53 806 045
,62    

26 196 121
,51    

18 906 785
,65    

11 832 684
,10    

7 074 101
,55    

3 084 176
,00    

2 905 159,
86    0,00    0,00    1 300 000,

00    
27 609 924

,11    
27 609 924,

11    
7 517 574,

11    0,00    0,00    
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